
■お問い合わせ先 

 

 

 

 

※右の□に印の 

 ついている団 

 体にお問い合 

わせください。 

令和７年４月吉日                       

 

刈谷春祭保存継承委員会                                                           

会長 大野裕史 

                       
 

令和７年度春祭 協賛についてのお願い 
 

早春の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

大名行列保存会、刈谷奴の練保存会、刈谷山車祭保存会、神輿行列保存会が一丸

となって、市制 75 周年事業の一つとして、本年 5 月 5 日（月）に春祭りを開催

しようと取り組んでおります。 

令和 5 年度より、上記の 4 つの会が一つになって春祭を保存継承し、多くの皆

様に楽しんでいただける春祭りとして企画してまいります。祭りの開催や維持管

理・保存は一定の運営資金がかかります。今後とも、これまで以上に皆様からのご

協力・ご支援を頂戴したいとお願い申し上げます。 

ご協賛いただける方は、下記のお問合せ先までご連絡ください。 

以上 

 

□大名行列保存会    会長 長嶌 秀雄 

 刈谷市寺横町 2-8   0566-21-6326 

□刈谷奴の練保存会   会長 岡本 守二 

 刈谷市寺横町 1-58-2 0566-22-1021 

■刈谷山車祭保存会   会長 大野裕史 

 刈谷市司町 4-22   0566-21-0021 

□神輿行列保存会    会長 小嶋 今興 

 刈谷市司町 8-52   0566-21-1755 



 

 

令和７年度春祭 協賛申込書 

 

私はこの度、大名行列保存会、刈谷奴の練り保存会、刈谷山車祭保

存会、神輿行列保存会からなる刈谷春祭保存継承委員会の主旨に賛同

し、令和７年度に開催される春祭りに、以下の通り協賛いたします。 

 

お名前  

ご所属  

ご住所  

連絡先 
 

 

※日中連絡が取れる（携帯）電話番号をご記入くさい。 

ご協賛額  1 口 1,000 円 ×    口 ＝           円 

入金方法  ○現金  ○振込 

 

■振込先 

 取扱団体    ○春祭 ○大名行列 ○奴の練 ○山車祭 ○神輿行列 
   

振込先金融機関 ＿＿岡崎信用金庫 刈谷支店＿＿＿＿＿＿ 

 口座名義人   ＿刈谷
カ リ ヤ

春
ハル

祭
マツリ

保存
ホ ゾ ン

継 承
ケイショウ

委員会
イインカイ

 会計
カイケイ

 杉浦
スギウラ

伸司
シ ン ジ

＿＿＿ 

 口座番号    ＿９０４３１７７＿ 

 預金種別    ●普通預金  ○当座預金        

 

※お振込みいただきましたご協賛金は、刈谷春祭保存継承委員会が一旦 

受け取り、各取り扱い団体に配分いたします。 


